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 نکاتی لازم برای استفاده از امکانات وسیع آکادمیک برای نظارت بر پیشرفت کودک شما
  

حاضری: سابقھ حاضری کودک خود را  
 مشاھده نمایید 

 آیا شمار غیرحاضری ھا درست است؟
 اگر فکر میکنید اشتباه وجود دارد:

بھ تاریخ ھای نگاه کنید کھ کودک شما حاضر 
 است.

بزنید و بپرسید کھ آیا آنھا  با فرزند خود حرف 
در تاریخ ھای موجود در لست حاضر بوده 

 یاخیر. 
اگر فکر میکنید اشتباه صورت گرفتھ، بھ دفتر  

 حاضری مکتب فرزند خود بھ تماس شوید. 
 

کودک خود را مشاھده نمایید  نمراتنمرات:   
آیا نمرات کودک شما در صنف مطابق انتظارات  

است؟خانواده برای کودک تان   
با فرزند خود در مورد ھریک از ساعت ھای 

 درسی و مظامین شان صحبت نمایید. 
تلاش و پشتکار فرزند خود را تحسین کنید حتی  

 اگر نمرات شان مطابق خواست شان نیست. 
متقاعد شان کنید کھ میدانید قادر بھ برآوردن  
انتظارات شما استند و شما و اساتید شان در 

شان میکنید. رسیدن بھ موفقیت کمک   
اگر آنھا در کدام ساعت درسی یا مضمون مشکل  

دارند، ھنگام جستجو در پورتال والدین این  
 سوالات را بپرسید:

 
 آیا وظایف خانگی خود را انجام نمی دھی؟

اگر بلی، بھ تاریخ ھای کھ وظیفھ خانگی خود 
را انجام نداده مشاھده کنید. از فرزند خود 

در مورد وظایف بخواھید کھ با معلم شان 
خانگی صحبت نمایند کھ برای شان وظیفھ 
 دوباره داده شود و یا دوباره آنرا انجام دھد. 

اگر فرزند شما در امر یادآوری بھ معلم شان 
ی میکنند، بھ معلمانشان مستقیماً ایمیل  کوتاھ

نمایید و یا بھ کارمندان بخش حمایت مکتب  
FACEاطلاع دھید (پل ارتباطی  ) کھ وظایف نااجراء شده را جمع آوری نمایند. فارغ التحصیلی خانواده یا کارمندان بخش مشاوره ، وکیل مدافع  
فرزند خود را متوجھ وظایف کھ اجراء نکرده است نمایید. برای انجام و یا تکمیل کردن وظایف شان درخانھ برایشان امتیازات و پاداش ھای 

 تشویقی اختصاص دھید. 
وظایف خانگی داخل شده روی دکمھ "گمشده" در قسمت بالایی برگھ و "دوره فعلی" کلیک نمایید. نکتھ: بھ برگھ   

بخاطر داشتھ باشید کھ بعضی از وظایف خانگی ممکن است "گمشده" محسوب نشوند بنااً بھتر است ھر ساعت درسی را کھ وظایف خانگی آن 
0با علامت " نشانی شده اند را مشاھده نمایید.  "  

 
آزمون ھا یا امتحان ھا مشکل دارید؟  آیا با  

 از آنھا بپرسید کھ آیا برای مطالعھ بھ ایده یا مفکوره نیاز دارند. 
 از آنھا بپرسید کھ آیا برای درک مطالب گنجانیده شده در امتحان مشکل دارند.

یا حمایت ھای اضافی مکتب یا آنلاین حرف بزنند.کودک خود را تشویق نمایید کھ با معلم شان در مورد ایده ھا برای تمرین خودی، مطالعھ و   
  اگر فرزند شما رھنمایی ھای معلم خود را عملی نمیکند، مستقیماً با معلم بھ تماس شوید و خواستار این شوید کھ برای کمک ھرچھ بیشتر بھ

 کدام منابع باید مراجعھ نمایید. 


